
 

 

Kobeks nyhetsbrev ”Avdrag av arbetskläder”      2013-08-19 

Hej!  

 

Idag ska vi titta närmare på möjligheten att dra av arbetskläder i företaget. 

Eftersom det ligger så nära till hands att dra av privata kläder som arbetskläder så är 

Skatteverket extra känsliga på det här området. 

Grundregeln är att du inte får dra av kläder som du kan använda privat. Och Skatteverket är 

väldigt ointresserade av din personliga smak. 

 

Du kan dra av följande typer av kläder 

 

Uniformer 
Uniformer är enligt Skatteverket plagg som tydligt utmärker en viss befattning eller vissa 

befogenheter. Och som helt klart ser annorlunda ut än vanliga kläder.  

 

Skyddskläder 
Kläder som skyddar dig mot diverse fysiska obehagligheter i arbetet.  

 

Kläder som utsätts för starkt slitage 
Arbetskläder för betongarbetare, murare och svetsare är bra exempel 

 

Avvikande kläder 
Många branscher håller sig med kläder som ser annorlunda ut än vanliga kläder, men som inte 

är direkta uniformer eller skyddskläder. Skatteverket nämner som exempel hotell, restaurang, 

livsmedel och sjukvård. 

Om du däremot är i finansbranschen eller liknande så tycker skatteverket att du med fördel 

kan använda dina arbetskläder privat. Så din nya Armanikostym kommer dessvärre aldrig att 

bli avdragsgill. 

Scenkläder kan också vara problematiska. En rockgrupp som uppträde i jeans och t-shirt fick 

inte igenom sitt avdrag, med motiveringen att kläderna kan användas privat. 

För clowner blir det betydligt enklare. 

 

 

 


